I

MAVA LOOM

CENNIK

2025

OSNOWA
NIEFARBOWANA, SZEROKOSC ~70 CM

INNE PRZEDZE NA ZYCZENIE/ZAWSZE PYTAJ O DOSTEPONOSC

BAWELNA

Bawetna Pima

Bawetna Pima gruba

Bawetna Supima + btysk Ingeo

LEN

TENCEL

WISKOZY | MIESZANKI

Srednie

grube

JEDWAB

Swiss Sredni

Swiss gruby

Swiss bardzo gruby

FARBOWANIE OSNOWY

480
550
490
500
540

540
570

720

750

820

50

FARBOWANIE OSNOWY indywidualne

70

PLN/m
PLN/m
PLN/m
PLN/m

PLN/m

PLN/m

PLN/m

PLN/m
PLN/m

PLN/m

PLN/m

PLN/m



WATKI
NIEFARBOWANE

INNE PRZEDZE NA ZYCZENIE/ZAWSZE PYTAJ O DOSTEPONOSC

BAWELNA | MIESZANKI
BAWELNA

55

BAWELNA PIMA

cienka

65

gruba

80

boucle

85

BAWELNA/KONOPIE

65

BAWELNA/POKRZYWA

95

BAWELNA/TENCEL

75

BAWELNA/MLEKO

Srednia

80

gruba

925

BAWELNA/ANANAS

85

BAWELNA/BANAN

85

BAWELNA/KAPOK/KONOPIE

JEDWAB | MIESZANKI
MULBERRY

cienki

80

Sredni

gruby

SWISS MOUNTAIN

Sredni

gruby

bardzo gruby
TUSSAH

gruby

Shantung

ERI

MUGA

115
125
145

160
180
225

135
135
135
185

PLN/m

PLN/m
PLN/m
PLN/m
PLN/m
PLN/m

PLN/m

PLN/m
PLN/m
PLN/m
PLN/m

PLN/m

PLN/m
PLN/m

PLN/m

PLN/m
PLN/m

PLN/m

PLN/m
PLN/m
PLN/m

PLN/m



MULBERRY/TUSSAH/BOURETTE

JEDWAB/SEACELL

cienki

gruby

JEDWAB/LEN

TUSSAH/MLEKO

TUSSAH/MLEKO/ALOES

WELNA | MIESZANKI
MERINO SUPERWASH

175

135
170
165
125
125

90

BLUEFACED LEICESTER

BLUEFACED LEICESTER/JEDWAB

MERINO/JEDWAB

cienki

gruby

MERINO/JEDWAB/SEACELL

cienki

gruby

MERINO/JEDWAB/JAK

cienki

gruby

BABY CAMEL/JEDWAB

cienki

Sredni/gruby

BABY CAMEL/TUSSAH/MNISZEK/LAWENDA

BABY ALPAKA/JEDWAB

100
120

105
125

130
150

115
135

130
150
155

25

BABY ALPAKA/JEDWAB/KASZMIR

cienki/sredni

gruby

BABY ALPAKA/JEDWAB/LEN

JAK/JEDWAB

KASZMIR/JEDWAB

125
145
115
195
210

PLN/m

PLN/m
PLN/m
PLN/m
PLN/m

PLN/m

PLN/m
PLN/m

PLN/m

PLN/m

PLN/m

PLN/m

PLN/m

PLN/m

PLN/m

PLN/m
PLN/m
PLN/m

PLN/m

PLN/m
PLN/m
PLN/m
PLN/m

PLN/m



ROSLINNE
ALOES/TENCEL

Sredni

gruby
ALOES/ANANAS slub

ANANAS

ANANAS/BANAN

BAMBUS/LEN

BANAN

BANAN/TENCEL

EUKALIPTUS/KAPOK

KAWA/MLEKO

KAWA

LEN

MNISZEK/ANANAS/KAPOK slub

MNISZEK/TENCEL

cienki

gruby

MNISZEK/POKRZYWA

MIETA/TENCEL

cienki

gruby

POKRZYWA

TENCEL

Sredni

gruby

ZIELONA HERBATA

ZIELONA HERBATA/MODAL

FARBOWANIE WATKU

jednolite

pooling

85
925
115
105
120
100
105
925
85
125
140
65
115

25
105
115

85
925
110

75
85
75
85

25
55

PLN/m
PLN/m
PLN/m
PLN/m
PLN/m
PLN/m
PLN/m
PLN/m
PLN/m
PLN/m
PLN/m
PLN/m

PLN/m

PLN/m
PLN/m

PLN/m

PLN/m
PLN/m

PLN/m

PLN/m
PLN/m
PLN/m

PLN/m

PLN/m

PLN/m



INNE
POZOSTALE NA ZYCZENIE

FREDZLE

luzne cena osnowy X m/strona

krecone + 70 PLN/strona

mieszane + 50 PLN/strona
SZYCIE

RS 85 PLN

komin/petla 20 PLN
MEREZKA 80 PLN/szt
SOUMAK 30 PLN/szt
SZEW OZDOBNY 30 PLN/szt
WSTAWKI 5 PLN/szt
BLOKI KOLOROW powyzej 3 koloréw 50 PLN
CLASPED WEFT 200 PLN/m
DWA WATKI Srednia cena watkéw + 20 PLN/m
SZALIK O SZEROKOSCI ~40 cm 60 % ceny

Podane ceny mogq ulec zmianie w zaleznosci od wahanh kursu i dostepnosci.

Niewymienione w cenniku przedze i dodatki — wycena indywidualna.



